IV. Pasqyra e Performancés (&€ Ardhurave dhe Shpenzimeve-PASH)
“ ALBANIAN GENERAL ELECTRICITY “ SH.A.

Pasq.Nr.3
Nr EMERTIMI ELEMENTEYE Shénime 2017 2016
1|Té Ardhura nga Aktiviteti shfrytézimit 32 - B
2 N(h':ysh. ne invent. prod.gatsh, prodh. proces 33 - -
3|Puna e kryer nga Nj.ﬁk&ndmike dhe e kapit. 34 - -
" 4/Téardhura te tjera te shirytezimit. 35 4,35’}:374 2,588,292
5|Lénd@ té para dhe Materiale té konsumueshme 36 - -
- Léndé té para e Materiale té konsumueshme ] i - -
- Te tjera shpenzime I - -
6/Shpenzime té Personelit 37 ~ (860,663) (1,693,124)
- Paga e shpérblime L€ personelit B (737,500) (1,452,955)
- Shpenzimet pér sig. shoqér. e shéndets;)re (123,163) (240,169)
7| Zhvlerésimi i AAGJ Materiale ' ] 38 - -
8/ Shpenzime konsumi dhe Amortizimet 39 (321,410) (386,510)
9/ Shpenzime t& tjera shivytézimi 10 (11,090,504) (3,962,299)
-IFurnitura, Néntrajtime dhe Shérbime ] 10N i (7,352,163) (2,551,125)
-T'aksa, Tarifa e Derdhje té Ngjashme 40/2 (67,000) (67,000)
- Té tjera B 40/3 (3,671,342) (1,344,175)
10|Té Ardhura té tjera 41 - -
-Té Ardh. nga Nj.Ekonom ku ka interes pjesm a1 - -
-Té Ardh. nga investimet e huaté pjes AAGJ 4172 = &
-Interesa t¢ arkétueshme, té Ardhura tj.ngjash 41/3 - E:
| 11 Zhvlerésimi i A.Fil_lan(:iareie Inv.Fin. si AASH 42 - B
| 12/Shpenzime financiare B 43/1 (1,001,526) -
-Shpenzime interesi e shpenzime 18 ngjashme 43/2
- Shpenzime L& tjera financiare 43/3 (1,001,526) -
13 Pjesa e Fitim/Humbjes nga pjesemarrjet 44 - -
14[Fitim / Humbja nga Aktiviteti 45 | (8,416,730)|| (3,453,641)
lsiShl)ellZillle te pazbriteshme - 46 3,757,015 672,476
16| Fitim / Humbja para Tatimit (4,659,115) (2,781,165)
L Shpenzim i Tatimit mbi Fitimin | % (60,000) (60,000)
-Sl]l)ellzilll i Tatimit mbi Fitimin e Shtyré 47/1 - -
-Shpenzim aktual Tatimit mbi fitimin-pagesa 47/2 (60,000) (60,000))
-Pjesa e Tatim Fitimit nga Pjesémarrjet 47/3 - -
’ lB"Fitim / Humbja e vitit ” (4,719,115)" (2,841,165)|
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